令和　　年　　月　　日

山形県市町村職員研修協議会長   殿

      					市町村等の代表者名

山形県市町村職員研修所視聴覚教材等借用書

  　貴研修所視聴覚教材等を下記のとおり借用します。

記

１  借用教材名  №
№
№
２  借用期間　　令和　年　月　日(　)　から　令和　年　月　日(　)　まで

３  使用目的

４　使用場所

５  使用責任者　  所属　　　　　　　　　　　　　　職名
氏名　　　　　　　　　　　　　　電話

６　その他

	貸出日
	確認者
	返却日
	確認者

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※事務局記入